（様式２）

入札参加資格審査申請書

令和  年  月  日

大阪市契約担当者

大阪市旭区長 福岡 弘高 様

           大阪市入札参加資格承認番号（           ）

※必ず記入してください

主たる営業所

（又は支店等）

の所在地

商号又は名称

代表者

（又は受任者）

役職・氏名

 次の案件にかかる落札候補者となりましたので、下記のとおり、仕様書等の内容を確認のうえ、

入札参加資格審査資料を提出します。資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

 なお、本件申請について提出する書類に記載された個人情報については、提出にあたり全て当

該人物の同意を得ていることを誓約します。

記

１ 案件名称

  旭区役所窓口案内業務従事者派遣（長期継続）

２ 審査資料

  労働者派遣事業許可証（写）

３ 連絡先

所属名

氏 名

電 話  （   ）    －